平成２５年８月１０日

ハンドボール部OB　各位

熊本マリスト学園ハンドボール部

　　　　　　　　　　 　　　　OB会長　島 森　万 二

ハンドボール部創立50周年記念OB会について
残暑の候、OBの皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素からハンドボール部のために格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。加えて、今夏の後輩のインターハイ出場に際しましては、皆様からの声援・支援を頂きましたこと重ねてお礼申し上げます。有難うございました。結果は別紙新聞コピーのとおりでした。
さて、33年ぶりに全国大会出場の起源は50年前の部創設にあります。栄光のマリストハンド部は学園の歴史と共に歩んできました。この節目のOB会を下記により企画しました。（連絡が遅くなりましたが）

記
ＯＢ会
◇　平成２５年９月７日（土）１８：３０～
◇　メルパルク熊本
〒860-8517 熊本市中央区水道町14-1 　TEL　096-355-6311

◇　会費　￥５,０００－

ＯＢ戦
◇　平成２５年９月８日（日）８：３０～１２：００

◇　母校マリスト　体育館
◆　中学女子から高校男子まで対戦相手に応じた多くのゲームを組みます。
お楽しみＢＢＱ
　◇　ＯＢ戦後の１３：００頃から

◇　江藤ボートハウス　熊本市東区江津１丁目35-31　TEL　096-362-5266
◆　江津湖畔で、現役との交流できるガーデンバーベキューを同窓生経営の江藤ボートハウスで行います。楽しみましょう。

◇◆◇　出欠は　８月２６日（月）までに、裏面FAXでご連絡下さい　◇◆◇
◇◆◇　ハンド同期・先輩・後輩への声かけをし、お誘い下さい　◇◆◇

お願い　部の歴史を記録したく、各期・各代でこれを残したいと考える

『思い出、逸話、写真等』を、小森田までお寄せ下さい。
FAX　096－384-3719
小森田　司朗　〒862-0924　熊本市中央区帯山3-47-24
【携帯】090-3192-3972　【TEL】096－384-3719
　　　【メール】　skktj@s9.kcn-tv.ne.jp
	【　○×で　】
	出　席
	欠　席

	ＯＢ会

	ＯＢ戦

	B.B.Q.

	氏名　　　　　　　　　　[　　]年卒

	連絡先

	電話（自宅・勤務先・携帯）

	メール

※今後の連絡時のための名簿作成データとします。
	通信・連絡・激励等なんでも。

熊本マリスト学園ハンドボール部　OB･OG会
会　　長　　島　森　 万　二　　６期

　　　　　　　　　　携帯　０９０－３４１６－１７００

　　　　　　　　　　自宅電話・FAX　０９６－３３４－２２２５

　　　　　　　　メール（自宅）　manji-s@s5.kcn-tv.ne.jp
　　　　　メール（勤務先）shimamori1014@tohya.or.jp
事務局長　　本　井　 輝　彦　　２０期
携帯　０９０－３０７９－１１４７
　　　　　　　メール　tmotoch1028little@yahoo.co.jp